
МБОУ «Богатенская основная общеобразовательная школа                            
им. И.Н. Карачаров» Ивнянского района Белгородской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 28.08.2024 г.           №255 

 
О функционировании Центра «Точка роста» 
2024 - 2025 уч. году 

В целях реализации мероприятий по функционированию в учреждении Центра 
образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста», на 
основании протокола заседания педагогического совета № 1 от 28 августа 2024 г. 

 
приказываю: 

1.Утвердить план работы Центра естественно - научной и технологической               
направленностей «Точка роста» на 2024 - 2025 учебный год. 
2. Утвердить расписание занятий Центра естественно - научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на 2024 - 2025 учебный год. 
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за 
организацию и координацию функционирования Центра «Точка роста», заместителя 
директора Черкашину С.С. 

 
 
 
 
 
 

                                           Директор школы                             Ж.В. Бабанина 


	ПРИКАЗ
	О функционировании Центра «Точка роста» 2024 - 2025 уч. году
	приказываю:

